1
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.4
6
.2
0
2
3
załącznik nr 2 do ogłoszenia
0800-OP.2300.2.46.2023
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa materiałów promujących ochronę zdrowia i życia oraz zasady
bezpieczeństwa pracy w gospodarstwach rolnych wykorzystywanych podczas szkoleń, konkursów i imprez
masowych prowadzonych na terenie działania Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego w Lublinie.
Opis przedmiotu zamówienia:
Realizacja przedmiotu zamówienia – sprzedaż i dostawa materiałów promujących ochronę zdrowia i życia oraz
zasady bezpieczeństwa pracy w gospodarstwach rolnych wykorzystywanych podczas szkoleń, konkursów
i imprez masowych prowadzonych na terenie działania Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego w Lublinie realizowanych wg poniższej specyfikacji - polega na dostarczeniu do miejsca
wskazanego przez Zamawiającego, przedmiotu zamówienia zgodnego z parametrami określonymi poniżej.
Po dostarczeniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany go rozładować w miejscu wskazanym
przez Zamawiającego. Zamówiony asortyment zostanie dostarczony przez Wykonawcę do: Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie, ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin,
w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy.
Wszelkie koszty realizacji Umowy wliczone są w cenę całkowitą z podatkiem VAT, określoną w Umowie.
Wszystkie produkty muszą być fabrycznie nowe, nieużywane i posiadać, co najmniej 12 miesięcy gwarancji.
Wykonawca dostarczy produkty w postaci: narzędzie wielofunkcyjne typu multitool  z grawerem – w ilości 100
sztuk, bidon z nadrukiem – w ilości 320 szt., długopis touch pen slim z nadrukiem – w ilości 4 000 szt.,
podstawowy pakiet medyczny z nadrukiem  – w ilości 1 000 szt., oraz opasek odblaskowych z nadrukiem – w
ilości 3 650 szt. z wymaganymi nadrukami promocyjnymi, o wskazanych poniżej, wymaganych minimalnych
parametrach technicznych:
1. narzędzie wielofunkcyjne typu multitool – 100 szt
- narzędzie minimum 9-funkcyjne w tym: nóż, wkrętak PH krzyżowy, otwieracz do butelek, wkrętak
płaski średni, nóż z ostrzem typu serrated, szczypce uniwersalne z nożycami do cięcia drutu,
wkrętak płaski mały, otwieracz do konserw, pilnik pojedynczy jednorzędowy i podwójny
jednorzędowy,
- ostrza wykonane ze stali nierdzewnej
- materiał: stal nierdzewna, aluminium,
- minimalne wymiary: S 69 mm x W 32 x G 18 mm
- znakowanie narzędzia:
- termotransfer: minimum S 25 mm x W 15 mm, maksimum S 40 mm x W 20 mm
- grawer L2:
‐  jednostronny
‐ z logo KRUS oraz hasłem „Bezpiecznie z niebezpiecznymi substancjami”
zgodnie z wizualizacją
‐ minimum S 25 mm x W 5 mm, maksimum S 35 mm x W 5 mm
- pakowane w etui
- maksymalna ilość kolorów: 4 (preferowana kolorystyka: granat, grafit, zieleń, czerń)
zdjęcie poglądowe
2
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.4
6
.2
0
2
3
2. bidon - 320 sztuk
- pojemność minimum 700 ml,
- uchwyt na nadgarstek oraz oryginalne zamkniecie
- wykonany z syntetycznego polimeru wolnego od BPA,
typu Polimer PCTG, Pp
- minimalne wymiary: S 69 mm x W 202 mm x G 69 mm
- nadruk:
‐ jednostronny z logo KRUS oraz hasłem
„Bezpiecznie z niebezpiecznymi substancjami”
zgodnie z wizualizacją;
- znakowanie:
‐ tampodruk A3,
‐ maksymalna wielkość zdobienia 30 x 40 mm,
‐ maksymalny obszar zdobienia 36x61 mm
- maksymalna ilość kolorów: 4
zdjęcie poglądowe
3. długopis touch pen slim – 4 000 sztuk
 z końcówka przystosowaną do ekranów
dotykowych,
 wkład w kolorze niebieskim,
 obrotowy mechanizm włączania,
 znakowanie:
‐ jednostronne z logo KRUS
oraz hasłem :
„Bezpiecznie z niebezpiecznymi
substancjami”
zgodnie z wizualizacją;
 znakowanie tampodruk A0
 maksymalna wielkość:  40x4 mm
 maksymalna ilość kolorów: 4
zdjęcie poglądowe
3
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.4
6
.2
0
2
3
4. podstawowy pakiet medyczny – 1 000 sztuk
 apteczka podręczna zawierająca podstawowe artykuły niezbędne do udzielenia pierwszej pomocy,
w składzie wyposażenie powinny się znaleźć m.in.:
  chusteczki nasączone środkiem do dezynfekcji typu alkohol izopropylowy,
 chusteczki antyseptyczne,
 bandaż samoprzylepny 72x19 mm i 56x19 mm
 materiał:
  bawełna, poliester, wiskoza
 rozmiar minimalny apteczki: S 105 mm x W 75 mm x G 13 mm
 produkt musi być zgodny z Dyrektywą 93/42/EEC
 znakowanie:
‐ jednostronne z logo KRUS oraz hasłem : „Bezpiecznie z niebezpiecznymi substancjami”
zgodnie z wizualizacją;
‐ znakowanie: termotransfer ST2,
‐ maksymalna wielkość 70 x 25 mm
zdjęcia poglądowe
5. opaska odblaskowa – 3 650 szt.
 materiał: tworzywo sztuczne
 rozmiar: S 300 mm x W 30 mm x G 2 mm
 znakowanie:
‐ jednostronne z logo KRUS oraz hasłem : „Bezpiecznie z niebezpiecznymi substancjami”
zgodnie z wizualizacją;
‐ znakowanie: tampodruk A3,
‐ maksymalna wielkość zdobienia: S 50 mm x W 20 mm,
‐ maksymalny obszar zdobienia S 272 mm x W 23 mm
 maksymalna ilość kolorów: 4
zdjęcie poglądowe
4
0
8
0
0
-O
P
.2
3
0
0
.2
.4
6
.2
0
2
3
Podane w opisie nazwy własne należy traktować jako wzorcowe, których Zamawiający użył w celu
precyzyjniejszego określenia przedmiotu zamówienia oraz wymaganych minimalnych parametrów technicznych ,
jednocześnie dopuszczając zastosowanie urządzeń innych producentów o parametrach równoważnych. Przez
produkt równoważny Zamawiający rozumie produkt posiadający co najmniej takie same lub wyższe parametry
jak produkt wzorcowy wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.
Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy konkretnych elementów, wyrobów lub określenia
(parametry techniczne) sugerujące wyroby, elementy konkretnych firm, producentów Wykonawca winien
uznać, iż podano produkty przykładowe, a Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elementów,
wyrobów, materiałów równoważnych lub lepszych, o właściwościach, parametrach technicznych nie gorszych
niż przyjęto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
Produkty muszą być bezpieczne, wykonane z materiałów nietoksycznych, posiadać wymagane prawem atesty,
certyfikaty i dopuszczenia oraz oznaczenia informujące o dopuszczeniu do sprzedaży i użytku.
Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty były fabrycznie nowe, bez śladów użytkowania,
pełnowartościowe.
Po dostarczeniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobligowany go rozładować, w miejscu wskazanym
przez Zamawiającego. Odpowiedzialność za uszkodzenia produktów w czasie transportu ponosi Wykonawca.
W celu potwierdzenia spełnienia minimalnych wymagań Zamawiającego, Wykonawca do oferty dołącza
specyfikacje techniczne oferowanych produktów.
Warunki konieczne:
 dostarczenie artykułów do Zamawiającego
 rozładunek po dostarczeniu zamówienia
 gwarancja, na okres minimum 12 miesięcy
Termin realizacji : 10 dni od daty zawarcia umowy